COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO nº 003/2016-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-

2015, PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no exercício, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o disposto no item 1.4.5 do Edital nº 155/2015-GRE, de 17 de dezembro

de 2015;

- que figuraram incorretamente nos comunicados 01 e 02, de 03 de

fevereiro de 2016;

         TORNA PÚBLICO:

A relação dos candidatos que apresentaram a documentação solicitada no

item 1.4 para a avaliação da Prova de Títulos para o 2º Processo Seletivo

Simplificado – PSS2-2015 para Contratação de Docente por Prazo Determinado,

conforme segue:

1. Campus de Cascavel

2. Campus de Foz do Iguaçu

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

78 Lucas Rhea Zanetti

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

3 e 7 Renan Henrique de Melo

772 Cibeli de Fátima Couss Biagi

3. Campus de Toledo

Inscrição Nome do (a) candidato (a)

445 Tamara Maria de Andrade

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 05 de fevereiro de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE